
Quarta-feira, 06 de Novembro de 2024

Sumário
CODEN AMBIENTAL  2

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO  3

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS  7

DEPARTAMENTO DE SUPRIMENTOS  8

NOVEMBRO DE 2024

Diário Oficial
Edição nº 1304/2024

Expediente

O Diário Oficial de Nova Odessa é uma 
publicação sob a responsabilidade das 
entidades da Administração Direta e 
Indireta do Município de Nova Odessa, 
Conforme Lei Municipal 3.163, de 07 de 
março de 2018.

Demais edições do Diário Oficial 
Eletrônico de Nova Odessa poderão ser 
consultadas por meio do endereço 
eletrônico: 
https://novaodessa.sp.gov.br/diariooficial. 
 
As consultas são de acesso gratuito e não 
necessitam de qualquer realização de 
cadastro.

Prefeitura Municipal de Nova Odessa 
CNPJ: 45.781.184/0001-02 
Endereço: Av. João Pessoa nº 777. Centro, 
Nova Odessa/SP 
CEP: 13380-017 
Horário de Atendimento: 08:30 às 16:00 
Telefone: (19) 3476-8600 
E-mail: prefeitura@novaodessa.sp.gov.br 
E-mail do Diário Oficial: 
doficial@novaodessa.sp.gov.br 
Site: https://novaodessa.sp.gov.br  
 

Página 1 de 9Diário Oficial do Município de Nova Odessa - Edição nº 1304 - 06 de novembro de 2024



CODEN AMBIENTAL Edição nº 1304, 06 de novembro de 2024

EDITAL DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

 

EDITAL: Pregão Eletrônico nº 0011/2024. PROCESSO: nº 0938/2024. OBJETO: Contratação de 
empresa comercializadora especializada para fornecimento de energia elétrica através do ACL – Ambiente 
de Contratação Livre, para as unidades consumidoras da CODEN AMBIENTAL, durante o período de 
01/12/2024 à 31/12/2026, conforme especificações no Termo de Referência. Processo homologado pela 
autoridade competente e objeto adjudicado em favor da empresa Boven Comercializadora de Energia Ltda, 
no valor total de R$ 3.325.183,42. DATA: 05/11/2024.

 

Nova Odessa, 05 de novembro de 2024.

Prof. Elsio Alvaro Boccaletto

Diretor Presidente

Página 2 de 9Diário Oficial do Município de Nova Odessa - Edição nº 1304 - 06 de novembro de 2024



SECRETARIA DE EDUCAÇÃO Edição nº 1304, 06 de novembro de 2024

Página 3 de 9Diário Oficial do Município de Nova Odessa - Edição nº 1304 - 06 de novembro de 2024



SECRETARIA DE EDUCAÇÃO Edição nº 1304, 06 de novembro de 2024

Página 4 de 9Diário Oficial do Município de Nova Odessa - Edição nº 1304 - 06 de novembro de 2024



SECRETARIA DE EDUCAÇÃO Edição nº 1304, 06 de novembro de 2024

Página 5 de 9Diário Oficial do Município de Nova Odessa - Edição nº 1304 - 06 de novembro de 2024



SECRETARIA DE EDUCAÇÃO Edição nº 1304, 06 de novembro de 2024

Página 6 de 9Diário Oficial do Município de Nova Odessa - Edição nº 1304 - 06 de novembro de 2024



DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS Edição nº 1304, 06 de novembro de 2024

Página 7 de 9Diário Oficial do Município de Nova Odessa - Edição nº 1304 - 06 de novembro de 2024



DEPARTAMENTO DE SUPRIMENTOS Edição nº 1304, 06 de novembro de 2024

EXTRATO DE ADITAMENTO

 

TERMO DE ADITAMENTO Nº 058/2024 (PRORROGAÇÃO DE PRAZO) AO CONTRATO N. 152/2020. Contratante: 
Município de Nova Odessa. Processo Administrativo: 9988/2020. Modalidade: Pregão Eletrônico nº 72/2020 
Contratada: Inter Help Equipamentos Hospitalar LTDA EPP Assinatura: 06/11/2024. Vigência: 12 meses, iniciando em 
23/12/2024 com término em 22/12/2025. Crédito pelo qual correrá a despesa, com a indicação da classificação 
funcional programática e da categoria econômica: Classificação Funcional – 10.302.0008.2.032; Categoria 
Econômica: 3.3.90.39.00, Fonte de Recurso 01.310.000 – Recurso Próprio e/ou 05.300.0000- Recurso Federal. Objeto: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO 
CORRETIVA E PREVENTIVA, PARA OS EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS DA SECRETARIA DE SAÚDE COM 
FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.

 

Nova Odessa, 06 de novembro de 2024.

ADRIANA CRISTINA WELSCH FERRAZ

Secretária de Saúde

 

 

 

 

 

 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

 

Com fundamento no art. 71, inc. IV da Lei Federal 14.133/2021, ADJUDICO o lote 01 em favor da empresa BIOFAC 
INDUSTRIA COMERCIO REPRESETAÇÃO LTDA (CNPJ: 14.112.327/0001-60) e o lote 05 em favor da empresa 
DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA e HOMOLOGO a licitação, decorrente do Pregão Eletrônico nº. 36/2024, 
processo administrativo 6994/2024, critério de julgamento pelo Menor Preço Por lote, objetivando o REGISTRO DE 
PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS HOSPITALARES DA CLASSE SERINGAS, 
AGULHAS, SCALPS, DRENOS E OUTROS PARA UTILIZAÇÃO NA REDE MUNICIPAL DE SAÚDE.

 

Nova Odessa, 06 de novembro de 2024

ADRIANA CRISTINA WELSCH FERRAZ

Secretária de Saúde

 

 

Página 8 de 9Diário Oficial do Município de Nova Odessa - Edição nº 1304 - 06 de novembro de 2024



DEPARTAMENTO DE SUPRIMENTOS Edição nº 1304, 06 de novembro de 2024

 

Página 9 de 9Diário Oficial do Município de Nova Odessa - Edição nº 1304 - 06 de novembro de 2024


